diversos alous que té a Mata dins la parròquia de Vic i a Sant Feliu de Torelló 

           pagant la tasca. Aquests béns els va donar quan va ser acceptat com a canonge 

           pel  bisbe Arnau de Malla i ara  vol que consti per escrit i que després de la seva 

           passin a la canònica. 

[A].  Original perdut. 

B.* Còpia de principis del segle XIII,  ACV, cal. 37,  L.D.,  ff. 117r-117v, (Hec est alia carta de   

       ipso honore de Mata).  

             In Christi nomine. Ego Arnallus Isarni, clericus et canonicus Sancti Petri, devota 

mente dono omne alodium meum quod habeo vel teneo, videlicet in parrochia Sancti Petri 

sedis Vici, a Mata sive in aliis locis eiusdem parrochie, sive in parrochia Sancti Felicis de 

Taurelione sive de Cirviano, id est a Devodeles et in aliis locis eiusdem parrochie, sicut 

habeo vel habere debeo per qualemcumque vocem, dono et trado domino Deo et canonice 

Sancti Petri sedis Vici et clericis in presenti in eadem sede manentibus vel in eternum 

mansuris. Ita quod per hanc tradictionem donem predicte canonice a modo quandiu vixero 

ex omni hoc alodio tascham. Post obitum vero meum, solidum et liberum, integrumque 

revertatur ad predictam canonicam. Hanc autem donationem quam modo scribere facio 

vivente Arnallo episcopo qui me canonicum fecit et fere X annis postea vixi, mente ac 

verbis eidem canonice feceram. Quam ob rem illut quod tunc mente et verbis donavi illut 

met hac scriptura indice predicte canonice idest alodium superius comprehensum cum 

conveniencia inferius scripta de tascha superius dicta dono, trado, laudo et amicos meos 

ut laudent ac firment deposco. Si quis autem contra hanc cartam donationis venerit ad 

inrumpendum minime valeat adimplere quod requirit, set in duplo componat et scriptura 

firma permaneat. 

           Acta ista scriptura VIII kalendas aprilis, anno XXIII regni regis Ledovici. 

           Arnallus sacerdos qui hoc dono sss. Hoc signavit ita Bernardus et archilevita sss. 

Petrus subdiachonus sss. Bertrandus levita sss. Hoc signum scriptis sss Gerallus fecit in 

istis. Berengarius levita sss. Quod scripto resonat signis hoc Guillelmus adornat sss. 

Petrus subdiachonus sss. Bernardus levita sss. Guillelmus levita sss. Raimundus Petri 

1065 

servus Sancti Petri sss.  

           Bernardus sacerdos qui hoc scripsit die et anno sss quo supra.  
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1131, abril, 26  

Testament. Berenguer, segoner de la catedral, vol anar al Sant Sepulcre de Jerusalem,